

**Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
kutlu olsun**



RECEP EROL

**Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
kutlu olsun**



TARIK ERDOĞAN
CHP İBB Meclis Üyesi Büyükçekmece
Meclis Grup Başkan Vekili

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun



MUSTAFA KEMAL GÜL
MHP Büyükçekmece Belediye
Meclis Grup Başkanvekili

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun!



**MİMAR
AKIN MENEK**

HAFTALIK SİYASİ GAZETE www.gazeteicses.com.tr

SES İÇ

24 KASIM 2025 PAZARTESİ icsesgazetesi@gmail.com **FİYAT: 50 TL**

DLN MİMARLIK

**19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1**
Tel : +90 (212) 852 24 52

GREEN GARDEN
cafe + restaurant + bar + bistro

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe
& Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Pınarbaşı Mahallesi, Beykelli Camii altı, Turgut Özal Bulvarı
Hızal Sokak No: 7 İtalya Karşısı Beykent Büyükçekmece İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 09 32 - 0 532 247 11 94
www.greenyardbeykent.com

BÜYÜKÇEKMECE'YE ŞEHİT ATEŞİ DÜŞTÜ



■ Gürcistan'da meydana gelen uçak kazasında hayatını kaybeden Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz, binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen cenaze töreni ile gözyaşları ve dualarla son yolculuğuna uğurlandı. Azerbaycan'dan Türkiye'ye dönmek üzere havalanan Türk Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi kargo uçağı, 11 Kasım'da Gürcistan'da düşmüş ve 20 askerimiz şehit olmuştu. Kazada şehit olan Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın cenazesi, ilk olarak helikopterle İstanbul'a getirildi ve ardından büyükçekmece'deki baba evine getirildi. 3TE



LOTUS
Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

ESEER
PREMIUM
HOTEL & SPA
İSTANBUL

Fatih Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad. No:11
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
www.eserhotel.com Tel: + 90 (212) 867 70 00

**ATIL ARAZİLER
BUĞDAYLA
BULUŞTU**



YENİDEN ÜRETİME KAZANDIRILACAK

■ Büyükçekmece Belediyesi, ilçedeki verimli toprakları değerlendirerek ve tarımsal üretimi desteklemek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü öncülüğünde yürütülen projeler kapsamında Kamiloba, Çakmaklı, Karaağaç ve 19 Mayıs Mahallelerinde atıl durumdaki yeşil alanlar yeniden üretime kazandırılarak buğday ekimine başlandı. 4TE

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun



HAKAN ÇEBİ
Büyükçekmece
Belediye Başkanvekili

**Büyükçekmece'ye
bir ödül daha**

**ÜNER: ÇATALCA 10
YILINI KAYBETTİ**

■ Çatalca'nın önceki dönem belediye başkanı AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner, ilçede 2024 yerel seçimleri sonrasında ortaya çıkan tablonun Çatalca'yı hizmet anlamında 10 yıl kaybettirdiğini belirterek, "Bunu ilçemizde yapmış olduğumuz saha çalışmalarımız neticesinde ilçe sakinlerimiz tarafından da açıkça ifade edildiğine tanıklık etmekteyiz, bizim de bu açığı kapatmak adına çalışmalarımız devam etmektedir dedi. 2DE



AHMET ÖZER TAHLİYE OLDU

■ Bir yıldan fazladır Silivri Marmara Cezaevi'nde tutuklu bulunan Esenyurt Belediye Başkanı Prof.Dr. Ahmet Özer tahliye edildi. Özer'i tahliye sonrası cezaevinde; CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu, Kız Avukat Serap Özer, ilçe başkanları, belediye başkanları, CHP'liler ve vatandaşlar karşıladı. 4TE



■ Büyükçekmece Belediyesi, Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Vakfı (KENTSEV) tarafından düzenlenen KentFest 2025'te "En İyi Akıllı Şehir Yönetişimi Yapan Belediye" ödülünün sahibi oldu. 2DE



24 KASIM
Öğretmenler Günü
KUTLU OLSUN



HATİCE BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi Büyükçekmece
ve İBB Meclis Üyesi

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
kutlu olsun



DİNÇER GÜRBÜZ
AK Parti Büyükçekmece
ve İBB Meclis Üyesi

Öğretmenler Günü
kutlu olsun



MURAT ERÇAĞ
Büyükçekmece Belediye
Baş. Yardımcısı

Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun!



İSKENDER FINDIK
AK Parti Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

ÜNER: ÇATALCA 10 YILINI KAYBETTİ!

Çatalca'nın önceki dönem belediye başkanı AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner, ilçede 2024 yerel seçimleri sonrasında ortaya çıkan tablonun Çatalca'yı hizmet anlamında 10 yıl kaybettiğini belirterek, "Bunu ilçemizde yapmış olduğumuz saha çalışmalarımız neticesinde ilçe sakinlerimiz tarafından da açıkça ifade edildiğine tanıklık etmekteyiz, bizim de bu açığı kapatmak adına çalışmalarımız devam etmektedir dedi."

"GELECEĞE DAHA GÜÇLÜ BİR ÇATALCA"

Büyükçekmece'de Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ı son yolculuğuna uğurlamak için düzenlenen tören sonrası gündeme dair ve özel-

likle Çatalca üzerinde sohbet ettiğimiz

Başkan Üner, "Biz Çatalca'mızın evlatları için, geleceğimiz için çalışmaya devam edeceğiz. Çatalca'ya hizmet etmek bizim için bir görev değil, şereflerin en büyüğüdür."

Çatalca'mıza hizmet yolunda omuz omuza birlik ve beraberlik içerisinde; ilçemizin her mahallesine, her vatandaşımıza dokunacak projeler ve hizmetler için var gücümüzle çalışacağız. Amacımız; Çatalca'nın değerini yükseltmek, hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak ve geleceğe daha güçlü bir Çatalca bırakmaktır ifadelerini kullandı.



AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner

"Gözler Çatalca'nın Üzerindeydi"

Bu arada Başkan Üner, görev yaptığı 2019-2024 döneminde alt yapıdan, üst yapıya, kùltürden, sanata, eğitimdən, spora ve benzeri projelerden ilçenin yüz yıllık tarihinde görmediği hizmetleri kazandırması ve

hemen her gün yeni bir açılış, hergün yeni bir projenin temelini atılmasına yönelik yapılan çalışmalarıyla ilçenin çehresini değiştirerek sadece Çatalca'da değil çevre ilçelerde de dikkatleri üzerine çekmekteydi.

Büyükçekmece Belediyesi, "En İyi Akıllı Şehir" ödülünün sahibi oldu

Büyükçekmece Belediyesi, Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Vakfı (KENTSEV) tarafından düzenlenen KentFest 2025'te "En İyi Akıllı Şehir Yönetişimi Yapan Belediye" ödülünün sahibi oldu.

Sheraton Grand Ataşehir Otel'de gerçekleşen törende, Büyükçekmece Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından büyük bir emek ve vizyonla ge-



liştirilen BÜCEP Mobil Uygulaması, "En İyi Akıllı Şehir Yönetişimi Yapan Belediye" ödülüne layık görüldü. Ödül, Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi ve Başkan Yardımcısı Murat Erçağ ile Bilgi İşlem Müdürü Başak Kılıç'a takdim edildi.

BÜCEP İLE BELEDİYE HİZMETLERİ PARMAGINIZIN UCUNDA

Büyükçekmece Belediyesi,

KentFest 2025'te kazandığı "En İyi Akıllı Şehir Yönetişimi Yapan Belediye" ödülüyle dijital dönüşümdeki başarısını tescilledi. Vatandaşların belediye hizmetlerine daha hızlı, şeffaf ve erişilebilir bir şekilde ulaşmasını sağlayan BÜCEP Mobil Uygulaması, kullanıcılarına belediye duyurularından yerel haberlere, etkinliklerden barınaktaki hayvanların sahiplenme bilgilerine kadar pek çok bilgiye tek dokunuşla erişim imkanı sunuyor. KentFest 2025'te elde edilen bu ödül, Büyükçekmece Belediyesi'nin akıllı şehircilik ve dijital yönetimdeki vizyonunu ve yenilikçi yaklaşımını ortaya koyarken, hem hizmetleri vatandaş odaklı hale getiriyor hem de şehir yönetiminde teknolojinin etkin kullanımına örnek bir model oluşturuyor.



ESTETİKTE MERDİVEN ALTI TEHLİKESİNE DİKKAT ÇEKİLDİ



Beylikdüzü Belediyesi, halk sağlığı günleri kapsamında düzenlenen farkındalık seminerinde estetik cerrahi alanındaki yanlış bilinen uygulamaları ve doğru yaklaşımları gündeme taşıdı. Merdiven altı estetik uygulamaların sağlık açısından ciddi riskler taşıdığına dikkat çekilen seminerde, bilinçli ve güvenli karar verme süreçlerinin önemi vurgulandı.

Beylikdüzü Belediyesi, halk sağlığı günleri kapsamında vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik eğitim ve farkındalık seminerlerine devam ediyor. Bu kapsamda Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde "Aynadaki Yansımam – Estetik Konusunda Doğru Bilinen Yanlışlar" başlıklı farkındalık semineri düzenlendi. Seminerde, estetik cerrahi alanında toplumda sıkça karşılaşılan yanlış bilgiler ve doğru yaklaşımlar ele alındı. Programın konuşmacısı Doç. Dr. Fatma Bilgen Bekercioğlu, katılımcılara estetik cerrahinin tanımı, kapsamı ve bilimsel temellere dayalı uygulamalar hakkında önemli bilgiler aktardı.

"İNSAN SAĞLIĞI BU KADAR UCUZ OLMAMALI"

Bekercioğlu, özellikle toplumda yaygın olan yanlış inanışlara ve bilimsizce yapılan estetik müdahalelerin risklerine dikkat çekerek, "Bugün burada doğru sanılan yanlışları düzelterip insanları bilgilendirdik. Özellikle botoks ve dolgu her yerde yapılacak işlemler değildir. Yanlış uygulamalar geri dönüşmesi zor hasarlara, hatta körlüğe kadar gidebilen sonuçlara yol açabiliyor. Estetik işlemler şu anda trend olduğu için herkes çok merak ediyor. Elbette hepimiz genç kalmak istiyoruz, yaşlanmak istemiyoruz. Ancak bunun doğallığı bozmadan, sağlıklı bir şekilde ve uzman hekimler tarafından yapılması gerekiyor. Bizim düşük fiyatlara almadığımız ürünlerle yapılan uygulamalar ciddi riskler taşıyor. İnsan sağlığı bu kadar ucuz olmamalı" ifadelerini kullandı. Seminerde ayrıca merdiven altı estetik uygulamaların doğurabileceği sağlık sorunlarına dikkat çekilerek, güvenli ve bilinçli karar verme süreçlerinin önemi vurgulandı. Etkinlik, katılımcıların sorularını yönelttiği interaktif bir bölümle sona erdi.



Beylikdüzü'nün çocukları sandık başında

Beylikdüzü Belediyesi, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Beylikdüzü Çocuk Meclisi'nin 2025-2026 dönemi başkanlık seçimi gerçekleştirdi. Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi Çocuk Meclisi Salonu'nda düzenlenen programda çocuklar hem demokratik süreçte katılım sağ-

ladı hem de çocuk haklarının önemini vurgulayan anlamlı bir güne tanıklık etti. Seçim öncesinde meclis başkanlığına aday olan çocuklar, kendilerini tanıttıkları ve yeni döneme dair projeleri ile vaatlerini paylaştıkları videoları izlendi. Bu videolar sayesinde üyeler, adayların hedeflerini daha yakından tanıma

fırsatı buldu.

Çocuklar için özel olarak tasarlanan meclis salonunda yapılan oylamada, meclis üyeleri başkan ve başkan yardımcılarını belirledi. Oylama sonucunda Eymen Süleyman Ertürk, Beylikdüzü Çocuk Meclisi Başkanı seçilirken, Vera Zeynep Eraydın ve Öykü İsra Baloğlu ise başkan yardımcılığı görevine getirildi. Öte yandan eski dönem başkanı Sedef Uzun, Omurluk Felçiler Derneği'nin plastik kapak kampanyasına destek verdiklerini belirterek, kampanya kapsamında aldıkları sertifikayı bir mektupla birlikte Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'a göndereceklerini açıkladı.



COŞKUN KAYNAK

Büyükçekmece Polis Hizmetlerini Güçlendirme Dernek Başkanı

Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz, Gözyaşları Ve Dualarla Uğurlandı...



BÜYÜKÇEKMECE'YE ŞEHİT ATEŞİ DÜŞTÜ

Gümrüğü'de meydana gelen uçak kazasında hayatını kaybeden Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz, binlerce kişinin katıldığı mevlâ gerçekleştiren cenaze töreni ile gözyaşları ve dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

Azerbaycan'da Türkiye'ye destek üzere havalandıran Türk Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi kargo uçağı, 11 Kasım'da Gümrüğü'de düştü ve 20 askerimiz şehit olmuştur. Kazada şehit olan Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın cenazesi, ilk olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde bulunan evine getirildi.

BİNLERCE VATANDAŞ ŞEHİDİNİ UĞURLADI

Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın cenazesi, beladik sınıra cenaze namazı için Büyükşehir Belediyesi Kaba Camii'ne getirildi. Öğlen namazına müteakip gerçekleştirilen cenaze törenine şehidimizin acılı ailesi, silah arkadaşları ve binlerce vatandaşın katılımıyla gerçekleşti. Katılan cenaze namazının ardından Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın naaşı Büyükşehir Belediyesi Eski Mezarlığı'nda bulunan aile kabristanına defnedildi. Cenaze törenine TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Nuri Aydın, Ak Parti İstanbul il başkanı Abdal-

ah Özdemir, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, Büyükşehir Belediye Kaymakamı Ali İbrahim Tuna, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, TSK Komuta Kademesi, ve siyasi parti temsilcileri, ilçe Belediye başkanları ile binlerce vatandaş katıldı.



Akgün'den acılı aileye başsağlığı mesajı

Silivri Marmara Çarşısı'nda tutuldu bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hakan Akgün, Şehit Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın naaşı Kaba Camii'ne bir mektup gönderdi. Akgün, şehidimizin olan bir kaza sonrasında yaşadıkları yüremlerinden dolayı duyduğu üzüntüyü dile getirerek, ailelerine başsağlığı ve sabır dilediğini belirtti.



Silivri'de "Sıfır Atık" eğitimi verildi

Silivri Belediye İdari Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Çevre Şehircilik ve İdari Değişikliği İmarat İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen programda, sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde eğitimler verildi. Silivri Belediye Başkanı Bora Balıkcı, eğitimle ilgili yaptığı değerlendirmede, "İklim kriziyle mücadele, ancak yerel yönetimlerin güçlü bir birleşim ve ortak sorumlulukla mümkündür. Silivri'nin çevre dostu, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir kent karışımı güçlendirmek için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceği" açıklanmıştır.



Diyabet ve obeziteye karşı savaş açıldı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, diyabet ve obezite ile mücadele ve sağlık yaşamı kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla "Diyabet ve Obeziteye Mücadelede Yine Yaklaşımlar Konferansı" düzenledi. 20 Kasım 2025'te Eczacı İBB Prof. Dr. Adnan Bayraktar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konferans, akademik düzeyde, sağlık profesyonelleri ve sivil toplum kuruluşlarının görüşleriyle yaklaşık 300 kişiye bir araya geldi.

BEYLİKDÜZÜ'NDE "EVLİLİK OKULU" BAŞLADI

Beylikdüzü Belediyesi, toplumun temel yapı taşlarından olan aile kurumunun güçlenmesine katkı sağlamak amacıyla "Evlilik Okulu" programını başlattı. 3 ay boyunca her ay farklı bir konuyu ele alacakları seminerlerle ilerde evlilikte sağlıklı iletişim, empati kurma becerileri gibi konular ele alındı.

Beylikdüzü Belediyesi, Beylikdüzü Genç İşadamları Derneği (BEY-GLAD) iş birliğinde "Evlilik Okulu"

programını başlattı. Her ay, evlilikte sağlıklı iletişim, iletişim becerileri, aile kurumu, aile kurumu kadar birçok önemli konunun gündeme alınacağı 8 aylık programın ilk konuşu Aile Danışmanları Aylık Toplantısı oldu. Beylikdüzü Aile, Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen seminerde Beşik, evlilik öncesi ve evlilik sürecinde iletişim, empati kurma becerileri, sağlıklı iletişim, ortak yaşamda sorunlar-

lık bilinci ve problem çözme yöntemleri gibi konulara değindi.

Aylık toplantı konuşmalarında, aile bir evliliğin temelini oluşturur ve sağlıklı aile yapısı sağlanarak verilir. "Evlilik okulu" danışmanları, hayat yolculuğu içerisinde karşılaşılan sorunlar ve birbirine dayanak olmak, evlilikte öğrenilen bir süreç. Sağlıklı aile yapısı temel taşları oluşturur. Kurumların emelinde o köpükleri daha sağlam hale getirebiliriz veya o köpükleri çok hızlı şekilde için çıkarabiliriz. Empati kurmak olayları yorumlamak, dinlemek ve çatışmaları çözmeyle çabuk çok yararlı. Sabırlı olmak evliliğin en temel taşlarından biridir. Her bir mücadele ve bir mücadelede sürdürülebilirlikten tutarak yaşadığımız zamanda iletişim içerisinde olabilmemizde, bir ekip çalışmada çok daha güçlüyüz. Değerli bir zamanda bu kullanışlı programla birlikte çok önemli, özellikle işlevsel olabilir. Bir diğer de yeri ve zaman gücünde doğru şekilde özetleyebiliriz" dedi.



Şüpheli İş Yeri Mühürlendi!

İstanbul Esenyurt'ta 13 yaşındaki Eren Yılmaz'ın hayatını kaybetmesinde "zehirlenme şüphesi" öne çıkmış, soruşturması devam eden olayda, şüpheli iş yeri mühürlendi. Esenyurt Belediyesi zabıta ekibi ve İlçe Kurum Müdürlüğü personeli gece saatlerinde denetim gerçekleştirdi.

Ekibin İhsan Mahallesi'ndeki iş yerinde yaptıkları ince-

lemlerde işletmenin ruhsatı olmadığı ve hijyen kurallarıyla uyulmadığı belirlendi. Ekibin tarafından işletme ile ilgili olarak gerekli işlemler yapıldı. İşletme sahibi, işletme ile ilgili olarak gerekli işlemler yapıldı. İşletme sahibi, işletme ile ilgili olarak gerekli işlemler yapıldı.



İmamoğlu'na 2 Bin 352 Yıl Hapis İsteniyor!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İBB Başkanına karşı 2 bin 352 yıl hapis isteniyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) yönetimi hakkında 105'i maddeli 402 şüpheli hakkında iddianame hazırlandı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı tarafından yapılan açıklamada İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin görevden alınan başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında "örpütün kurucuları ve lideri" suçlaması yapıldı.

İmamoğlu hakkında 142 eylemden cezalandırma talep edildi. Ayrıca Ekrem İmamoğlu'nun suç örgütü kurduğu iddia edilen 3900 sayfa iddianamede 402 şüpheli yer aldı.

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANI AHMET ÖZER TAHLİYE OLDU

Bir yıla yakın tutulduğu İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer tahliye edildi. Özer'i tahliye kararı İstanbul'da CHP İl Başkanı Özgür Çelik, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu, Kır Arslan Serdar Özer, diğer belediye başkanları, CHP'iler ve vatandaşlar karşıladı.

Cezasından tahliyesinin ardından açıklanarak İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, "1 yıl 10 gün sonra da özgürüm. Totsi dıymam en güzel şeyi örgütledik ama maalesef ben bugün örgütledim sevdim tam olarak yaşamıyordum çünkü yargının yarattığı keder baskıydı. Başta Cumhurbaşkanım aklıma ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'na teşekkür ederim. Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karar ve diğer belediye başkanlarımız, belediyelerden ötürü özgür bürüncektir. Her yer-



den dostlarımız, arkadaşlarımız içindeler. O nedenle ben bu özgürlüğün sevincini bugün tam olarak yaşamıyorum. Özellikle de bugün İBB ile ilgili iddianamenin de kabul edilmesi ve yayımlanmasıyla birlikte

ortaya çıkan tablo da ayrıca içinde bir tablo olarak ortaya çıktı. Ülkemizin ağından geçtiği bu süreçte hukuka, demokrasiye bütün güvenliğine ihtiyas var. Demokrasi'nin bütün kurum ve kuruluşlarıyla işlemesine büyük ihtiyasımız var. Aynı zamanda seçiminin, belediye başkanlarının tutuklanması yargılamadığımız bir ortamda ilk

göstergesi olmaması ülkemizin benim bu tahliyesini" sözleriyle kullandı.

BAHÇELİ'YE TEŞEKKÜR

Özer, "Bir tarih sürecinin içerisindeyiz. Benim en büyük arzularından biri dışarda olup bu süreçte yerleşmekti. Bugün ve bugünden sonra unuttuğum bu süreçteyle yaşadığım. Bu süreçte vermiş olduğu samimi ve içten desteklerinden dolayı özellikle sayın Devlet Bahçeli'ye burada bizimle birlikte teşekkür etmek istiyorum. Aynı şekilde sayın Fethi Yıldız'ın hem hukuk güvenliği, hem hukuka dayanan güveni daha da artırmak için yaptığı hukuki açıklamaları içerdeki insanlar için özellikle önemli dönemde büyük bir rol oynadığını belirtmek istiyorum. Özel teyakkütlerin de ailem için, eşim için, oğlum için. Önemli sadece benim değil, içerdeki herkes için büyük bir çaba sarf etti bundan sonra da sarf etmeye devam edecek" şeklinde konuştu.



Yurt Dışı Çıkış Yasağı

Esenyurt'ta seçilmiş Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 30 Ekim 2024 günü, "Kırmızı Uyarı" sonucunda kapıya çıkış yasağıyla görevini sürdüren aralarında tutuklanması ve yeme de kayyum atanmış. Özer'in "kırmızı uyarı" sonucunun kapıya çıkış yasağıyla görevini sürdüren aralarında tutuklanması ve yeme de kayyum atanmış. Özer'in İstanbul'da dışarı çıkması yasaklanırken tutuklanma hükümlerinde "yurt dışı çıkış yasağı" şeklinde ifade kullanılmadığına dair karar verildi.



Güzel'den Perşembe Pazarı'na Ziyaret

Her hafta Perşembe günü kurulan Çatalca halk pazarında güne başlayan Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, pazar esnasında vatandaşların başında ziyaret ederek hasat işleri hakkında bilgi aldı.

Especially sohbet eden Başkan Güzel, alayları yapan hırsızların da bir araya gelerek talep ve önerilerini diletti. Başkan Erhan Güzel, çarşıya, pazarla, kıy kalmayınca



Avcılar, LivCom Awards 2025'te Dünya Şehirlerini Ağırladı

Yapılabilir şehirlik alanında dünyanın en büyük platformlarından biri olan LivCom Awards, bu yıl Avcılar Belediyesi'ne en büyük başarıyı kazandı. 5 kıtadan 30'dan fazla şehir ve 36 proje finale katıldı. Avcılar Belediyesi hem organizasyon katkısı hem de yarışmadaki temsil gücüyle öne çıktı.

Avcılar, küresel şehirlik platformunun merkezinde oldu. LivCom'un 20 yıl önce kurulan kuruluşu, bu yıl 30'dan fazla şehir ve 36 proje, "En Yapılabilir Şehir" ve "Proje Başarı Yenilikçilik" kategorilerinde finale katıldı. Avcılar

bu da başarıya. Organizasyon, Avcılar'ın bir dizi başarıları arasında öne çıkan bir başarıydı. Türkiye'nin temsil eden Avcılar Belediyesi, "Healthy Futures, Families United Against Addiction" projesiyle finale yükseldi. Başarılarla ödüllendirilen Avcılar, önemli bir yıl oldu.

Dünya şehirlerinin bir araya geldiği bu buluşmada birçok farklı başarıları arasında 19-20 Kasım tarihlerinde düzenlenen etkinlikler devam etti. 21 Kasım'da yapılacak son buluşma.



"ROTAMIZ SANAT" ÇAĞDAŞ SANATA AÇILAN KAPI OLDU



Beşiktaş Belediyesi'nin düzenlediği "Rotamız Sanat" serisi, katılımcı çağdaş sanatçıların eserleriyle buluştu. Zihir Hacı'dan Gülsu Ram Okulu'na kadar geçen süreçte katılımcı 15 İstanbul Beşiktaş'ın temsilci olarak ve sanatçıların sergilerini ziyaret eden kişileri. Program aralıklı Beşiktaş'ta devam ediyor.

Beşiktaş Belediyesi, kültür ve sanat alanındaki çalışmalarını sürdürüyor. "Rotamız Sanat Serisi" ile de sanatçıların çağdaş sanatçıların eserleriyle buluştu. Katılımcı Beşiktaş'ta sergilerin 18 İstanbul Beşiktaş'ta yapıldı. Ziyaretçi katılımcı ve sanatçıların sergilerini farklı disiplinlerde sergiledi.

Yerinde inceleme imkanı buldu. Birinci kategoride Zihir Hacı, Mustafa Hacı, Gülsu Ram Okulu, Zihir Hacı ve Gülsu Ram Okulu sergileri oldu. Program boyunca katılımcı, Beşiktaş'ta sergileri ve sanatçıların eserleri ile buluştu. Sanatçıların sergilerini ziyaret eden kişileri. Program aralıklı Beşiktaş'ta devam ediyor. Güzel sanatçıların farklı disiplinlerde sergilerini ziyaret eden kişileri. Program aralıklı Beşiktaş'ta devam ediyor. Güzel sanatçıların farklı disiplinlerde sergilerini ziyaret eden kişileri. Program aralıklı Beşiktaş'ta devam ediyor.

ATIL ARAZİLER BUĞDAYLA BULUŞTU

Büyükdikinci Belediyesi, ilçedeki verimli toprakları değerlendirerek ve tarımsal ürünü desteklemek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde yürütülen projeler kapsamında Kamukola, Çalmuklu, Karagaç ve 19 Mayıs Mahallelerinde aral durumundaki yerli alanlar yeniden tarıma kazandırılarak buğday ekimine başlandı.

320 DEKAR ALANDA BUĞDAY EKİMİ YAPILDI

Tarım alanında birçok önemli projeye imza atan Büyükdikinci Belediyesi, ilçedeki Baykan Ot. Havas Ağırın taral durumundaki arazileri tarıma kazandırmak üzere bu yıl da çalışmalarını Proje hem çevresel

yaşamla ilgili destekler, hem de verim artırma çalışmalarına katkı sağlıyor. Çalışmalar kapsamında arazilerde gerçekleştirilen toprak analizleri sonuçlarına uygun ürün çeşitleri tespit edilerek, modern tekniklerle ekim çalışmaları yapıldı. Bu yıl da 4 mahallede toplam 320 dekar alanda buğday ekimi yapıldı. Belediye, tarımsal alanların geliştirilerek Büyükdikinci'de sürdürülebilir tarıma geçilmesini amaçlı bir katkı sunuyor.



Esenyurt'un 9 Mahallesi'ni kapsayan imar planı askıda!



Yeniden hazırlanan Esenyurt İEM Güney 4. Etap 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi tarafından onaylanarak Esenyurt Belediyesi'ne gönderildi. Plan, 19 Kasım 2025 tarihinden

etibaren 1 ay süreyle askıda çıkarıldı. 2023 yılında mukamele kararıyla iptal edilen planın yeniden değerlendirilmesi kapsamında, bölgenin 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı kararları esas alınarak kapsamlı bir çalışma yürütüldü. Bu

karar halinde hazırlanan plan, Esenyurt Belediyesi tarafından Mayıs ayında kabul edilerek onaylanarak İBB'ye gönderildi.

Yeni uygulama imar planı; Yamaç Eriye, Akçimenetli, Nami Kemal, Turgut Özal, Sazdendir, Bulaylı, İncirtepe, Zafar ve İsmail mahallelerini kapsayan toplam 573 hektarlık bir alanı içeriyor. Bölgede yaklaşık 210 bin 300 kişiye nüfus bulunmaktadır.

Planın askı altına alınması boyutuna ulaşmadığı, Esenyurt Belediyesi ile ilgili belediye başkanları ve ilçe başkanlarından plan detaylarını tartışabilecek. Askı süresinin ardından uzmanlar değerlendirilerek ve planın yürürlüğe girmesi için resmi süreç tamamlanacak. Esenyurt Belediyesi yetkilileri, planın bölgede yaşayan imar sahiplerinin çözümü ve düzenli şehirciliğe katkı için kritik öneme sahip olduğunu altın çekti.



SİTE YÖNETİCİLERİNE "SIFIR ATIK" EĞİTİMİ

Beylikdüzü Belediyesi, sıfır atık yönetim sistemlerinin kurulması ve etkin uygulanması için site yöneticilerine kapsamlı bir bilgilendirme programı düzenledi. İlçe ve Valiliği iş birliğiyle gerçekleştirilen toplantıda, site yöneticilerine "Temel Sıfır Atık Belgesi" için gerekli yükümlülükler aktarıldı.

Beylikdüzü Belediyesi, çevre bilinci artırmak ve sürdürülebilir bir kent yaşamı oluşturmak amacıyla önemli bir toplantıya evsahipliği yaptı. Beylikdüzü Atanık Kömür ve Sahil Merkez Aygün Grubu Sahilinde, İstanbul Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıda, sıfır atık yönetim sisteminin kurulması ve etkin şekilde yürütülmesi süreci ele alındı. Programda, site yöneticilerinin "Temel Sıfır Atık Belgesi" alabilmeleri için yerine getirmeleri gereken yükümlülükler detaylı şekilde aktarıldı. Beylikdüzü İlçe sınırları içinde yer alan, 300 ve üzeri konutlu sahip 50 sitemin yöneticilerinin katıldığı toplantıda, katılımcılar sıfır atık uygulamalarına ilişkin merak ettikleri sorulara yanıt buldu.

"Günlük atık miktarı 85 bin ton"

TÜİK verilerine göre Sıfır Atık Projesi'nden haberdar edilen uzmanlar ve çevre mühendisleri Gürsel Tepeler, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye'de nüfusun artmasıyla birlikte sanayileşme ve kentleşme de arttı. Bunun doğal sonucu olarak tüketim de yükseldi. Tüketime ne demek bizim için? Eğer doğru yönetilmezse doğal kaynakların tükenmesi ve atık oluşumu demek. Türkiye'nin nüfusu yaklaşık 85 milyon kişi. Ortalık çıkan atık miktarı ise 85 bin ton. Bu oldukça büyük bir miktar ve doğru şekilde yönetilmesi gerekiyor. İstanbul'un nüfusu da yaklaşık 16 milyon civarında. Nereye nereye nüfus yığılrsa 30'üncü yaşadığı kente. TÜİK verilerine göre bir kişi günlük ortalaması 1,15 kilo atık üretiyor."



Alaiye Şehitleri Çatalca'da Anıldı



Alaiye Şehitleri Anma Programı, İlçe Kaymakamı Yavuz Örtürk, Garnizon Komutanı Yalçın Hürhan Aydemir, Başkan Erhan Güzel, kumandan Alaiye Belediyesi Başkanı Osman Tark Özgüç, ilçe protokolü ve hemşehircilerinin katıldığı Alaiye Şehitleri'nde gerçekleştirildi.

Program, salıncak saatinde çelenk sunma töreni ile başladı. Törende Başkan Erhan Güzel ve Alaiye Belediye Başkanı Osman Tark Özgüç, günün önemine ilişkin konuşmalar yaptı. Ardından Balkan Anıtı'nda, 113 yıl önce vatanı uğratan kurbanın uğruna şehit olan 163 Alaiye Rütüf Askeri, kurbanları başkalarak rahmet, minnet ve saygıyla anıldı.

Görmü devranında "113 Vatan Alaiye Şehitleri ve Balkan Savaşlarında Çınladı" başlıklı paneli Doç. Dr. Sabri Çay-Sarıerim moderatörlüğünde; Doç. Dr. Salim Aydın, Dr. Melik Elçoglu, Dr. Hakan Sarıerim ve Dr. Özgüçer Vahit Cemil Erhan tarafından gerçekleştirildi.

ULU ÖNDER ATATÜRK SAYGIYLA ANILDI

Geleneksel lokma dağıtımı gerçekleşti

Öte yandan Beylikdüzü'nde geleneksel hale gelen Atatürk, silah arkadaşları ve şehitler için Fatih Sultan Mehmet Camii, Beylikdüzü Metrobüs Meydanı, Beylikdüzü Fatma Ana Cemevi ve Kültür Merkezi'nde lokma dağıtımı yapıldı. Anma programı, akşam saatlerinde Şef Oğuzhan Bolbol yönetimindeki Beylikdüzü Musiki Derneği'nin "10 Kasım Atamızı Anma" konseri ile sona erdi.



Beylikdüzü Belediyesi, "10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü" dolayısıyla düzenlediği etkinliklerle Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete uğurlanışının 87. yıl dönümünde saygı, özlem ve minnetle anı.

Beylikdüzü Belediyesi, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete uğurlanışının 87'nci yıl dönümü dolayısıyla çeşitli anma etkinlikleri düzenledi. Program, Yaşam Vadisi Çanakkale Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı'nda Çelenk Koyma Töreni ile başladı. Saat 09.05'i gösterdiğinde tüm Türkiye'de olduğu gibi Beylikdüzü'nde de siren sesleri eşliğinde saygı duru-

şunda bulunuldu. Günü devamında Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Hanımeli Sergi Alanı'nda "Anılardan Taşan Atatürk Portreleri" sergisi sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Ayrıca Beylikdüzü Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi'nde sanal gerçeklikle Anıtkabir gezisi yapılırken Belediye'nin gündüz çocuk bakımevlerinde de anma programları gerçekleştirildi.



KÜÇÜKÇEKMECELİ GENÇLER ATA'NIN HUZURUNDA

Küçükçekmece Belediyesi, vefatının 87. yıl dönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü yerinde anmak amacıyla Anıtkabir'e gezi düzenledi. 14-18 yaş arası 400 gencin katılımıyla gerçekleşen gezide, gençler Ankara'da Ata'nın ebedi istirahatgâhını ziyaret ederek unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Gezi kapsamında ilk kez Anıtkabir'i ziyaret eden gençler, duygu dolu anlar yaşadı. Aslanlı yoldan yürüyerek Anıtkabir'e ulaşan gençler, mozoleye karanfil bırakarak kendilerine eşlik eden rehberlerden Atatürk'ün ilkeleri ve mücadelesi hakkında bilgi aldı.

Küçükçekmeceli genç-

ler, Ata'ya olan saygı ve bağlılıklarını dile getirirken, gezinin yaşamlarında unutulmaz bir yer edeceğini dile getirdiler.

ÇEBİ: MİLLİ DEĞERLERİNE SAHİP ÇIKAN NESİLLER YETİŞTİRECEĞİZ

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Anıtkabir ziyaretinin bir geziden öte bir bilinç yolculuğu olduğunu ifade ederek, "Gençlerimizin milli değerlerine sahip çıkmalarını çok önemsiyorum. Bu manada onları Ata'nın huzuruna götürmek, sadece bir gezi değil, aynı zamanda bir bilinç yolculuğudur. Vefatının 87. yılında Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı, özlem ve

minnetle anıyorum. Ona bağlı, onun izinden yürüyen, emanetine sahip çıkan nesiller yetiştirmek en büyük gururumuz ve amacımızdır" diye konuştu.



Balcıoğlu, Atatürk'ün manevi huzuruna çelenk bıraktı

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, ilçede düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü anma programlarına katıldı. Başkan Balcıoğlu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çelenk bıraktı. Atatürk'ün gösterdiği yolda yürümeye devam edeceklerini

kaydeden Başkan Balcıoğlu, "87 yıl önce aramızdan ayrılrsa da fikirleriyle, cesaretiyle ve mirasıyla her zaman bizimle olan Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü rahmet, minnet ve özlemle anıyoruz" ifadelerine yer verdi.

Ata'ya Özlem Şiir Okuma Yarışması'nda Duygulu Anlar

Küçükçekmece Belediyesi tarafından Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hatırasını yaşatmak ve öğrenci ve öğretmenlere şiir sanatına olan ilgiyi artırmak amacıyla düzenlenen, "Ata'ya Özlem Şiir Okuma Yarışması"nın ödül töreni Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Küçükçekmece Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirilen yarışmanın ödül

törenine, Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve beraberindeki ilçe protokolünün yanı sıra öğrenciler, öğretmenler, veliler ve okul yöneticileri yoğun ilgi gösterdi. Küçükçekmece genelindeki ilkökul, ortaokul, lise öğrencileri ile ilçede görev yapan öğretmenlerin katıldığı yarışmada, katılımcılar Atatürk'e duydukları sevgi, saygı ve özlemi yansıtan şiirleri etkileyici bir biçimde seslendirdi. Törende duygusal anlar da yaşandı.



Çatalca'da 10 Kasım: Atatürk'e Saygı, Minnet ve Özlemle...

Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılında Çatalca'da büyük bir saygı ve özlemle anıldı.

Sabah saatlerinde Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninde; İlçe Kaymakamı Yasin Öztürk, Belediye Başkanı Erhan Güzel, İlçe Garnizon Komutanı Yarbay Harun Aydemir, ilçe protokolü, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş hazır bulundu.

Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulmasının ardından, saat 09.05'te tüm ilçe siren sesleriyle birlikte saygı duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Törenin ardından anma programı, Nazım Özbay Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. İlçe protokolü, öğretmenler,

öğrenciler ve hemşehrilerimizin yoğun katılımıyla düzenlenen programda, öğrenciler şiir, oratoryo ve müzik dinletileriyle Atatürk'e olan sevgilerini ve

Cumhuriyet'e bağlılıklarını sahneye taşıdı. Etkinlik kapsamında ayrıca, öğrencilerin büyük bir özenle hazırladığı Atatürk konulu resim sergisi açıldı. Sergide yer alan eserler, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Duygu dolu anlara sahne olan 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı, Çatalca'da Ulu Önder'in mirasının, fikirlerinin ve Cumhuriyet değerlerinin kalplerde yaşamaya devam ettiğini bir kez daha gösterdi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, aramızdan ayrılışının 87. yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.



Yıl: 10 Sayı: 300 Fiyat: 50 TL

KURUCU

SAHİBİ

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülseren Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. P11 L Sk.

No: 3 Büyükçekmece / İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazeteciceses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karasarıdan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basım meslek ilhallerine

aymaya söz vermiştir.

Köşe yazarlarından yazarları

sermindedir.



İÇ SES

24 KASIM 2025 PAZARTESİ

icsgazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun
Sadece bilgi değil, umut ve ilham da veren
öğretmenlerimize sevgi ve saygıyla...
İyi ki varsınız,

icsgazetesi@gmail.com
Salihmert36@hotmail.com
www.gazeteicsses.com.tr
ic SES Gazetesi
KURUCU: Salih MERT
www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
0 (532) 410 59 69

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun

MÜBAREK KAHRAMAN
İşadamı

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

EGEMEN EREKE
Tarihçi

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun

KADRI CEMİL YAYLA
Siyasetçi / İş İnsanı

24 KASIM
Öğretmenler Günü
KUTLU OLSUN

ERSİN ÇETİNKAYA
KAİSİAD Başkanı

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

DR. ERDİNÇ ANIL DALYANCI

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun!

ORHAN ŞAHİN
CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

MUSTAFA BÜYÜKYILMAZ
CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun!

YUNUS ERGÜNE
Siyasetçi / İş İnsanı

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun

FATİH ÇINAR
CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

NESİM ÇEVİK
İş İnsanı

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun

AHMET KÜÇÜK
DLN İnşaat

24 KASIM
Öğretmenler Günü
KUTLU OLSUN

RAMAZAN ÇAYLI
Ak Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

NESRİ HACI
MHP Büyükçekmece İlçe Başkanı

24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun!

ERCAN ÇİFTÇİ
İSTFENDER (İstanbul Fenerbahçeliler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi)

Tüm Öğretmenlerimizin
Öğretmenler Günü
Kutlu Olsun

GÜLAY EZİBAY
Demokrat Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
Kutlu Olsun!

HALİS ÇİÇEKÇİ
CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı